
 
 

 

Og det sir blip blop og her leger vi godt.   

Med det sagt vil jeg gerne præsentere mig selv. 

Jeg hedder Natascha, 39 år. 

Jeg har en  datter på 9 år og en datter på 11 måneder.  

Samtidig er jeg så heldig og har mig en skøn bedre halvdel som hedder Ronni, 

han har 2 dele børn på henholdsvis 9 og 13 år, de er her hver anden uge.  



Så her er altid liv og glade dage. Vi bor for enden af en villavej Theodor 

Nielsens vej tæt på skole, og børnehave.  

 

Jeg er helt ny i dette fag som at være dagplejer og jeg er lige startet fra d 

1/3-2024. Jeg har valgt at have min egen datter i dagpleje også fra d 11/3 da 

det passede bedst i vores hverdag.  

Jeg er uddannet pædagogisk assistent i tidernes morgen 2013 hvor jeg har haft 

arbejdet i børnehaver og vuggestuer. 

 

Jeg sætter stor pris på smil og grin, ikke mindst humor. Det bedste jeg ved og 

som kan gøre min dag lige en tand bedre er ethvert barns latter. Jeg elsker 



musik og hører gerne alverdens børnesange og skråler også gerne med,  hvis jeg 

kan det .Ja, man siger jo, at hver fugl synger med sit næb… 

Jeg går meget op i nærvær - omsorg og at børn skal føle sig velkommen og 

“hjemme” selvom mit hjem jo også er en arbejdsplads. At  børn udvikles rent 

sprogligt , deres finmotorik og sanser bliver stimuleret.  

Vi vil være i min stue og køkkenet, gangen og selvfølgelig haven. 

Der er rigeligt plads at boltre sig i. Vi kommer til at være ude når vejret byder 

på dette og gå ture, da jeg godt kan lide at være udenfor.. Og i legestue hver 

mandag når hvert barn er faldet til her hos mig. 

Der skal være plads til børn her uanset hvor forskellige vi alle sammen er. Og 

heldigvis er der ingen der er ens. 

Som skrevet er jeg ny, men dette betyder ikke jeg ikke har mine tanker om 

hvordan min dagpleje skal være eller hvad jeg står for. 

Jeg går op i sanser og barnets udvikling, dette er en vigtig del af hverdagen, da 

jeg også kommer til at være en vigtig brik i dit barns første par år. 

Det ER ekstremt vigtigt for mit vedkommende, at du som forældre føler, når du 

træder ind af min dør, at her kan mit barn føle sig hjemme og føle sig tilpas.  

Jeg kan altid give et godt Duggeee kram som vi så pænt beskriver det 

herhjemme. (Man skal nok kende mig for at forstå jeg har en god evne til at 

være i børnehøjde) Uden at dette virker for umodent. 

Jeg er skam også ret så seriøs og jeg håber på at kunne få en super god relation 

til jer som forældre, da dette vægter også højt. I skal kunne komme med både 

ris og ros og så tager vi den derfra.   

 

Der er morgenmad fra kl 6.30 til ca 8.00. - fx havregrød - cornflakes-knækbrød 

eller brød. 

Formiddagssnack/hygge kl ca 9.00 til 9.30- fx frugt- ris kiks- knækbrød 

 

Frokost kl 11.00 ca til putning kl 12.00 ish - fx håndmadder med div lækkert 

pålæg- grøntsager 

Eftermiddagshygge efter putning kan bestå af frugt og lidt brød-kiks  

 

Når jeg har været dagplejer  i længere tid, vil der også komme mere “krudt” på 

min profil.  



Jeg håber at det alligevel vil fange jer og i vil give mig som ny en mulighed for at 

modtage nogle skønne unger jeg kan tilbringe hverdagene med ude såvel som 

inde. 

Håber at se jer til besøg hos mig Dagplejer Natascha Sevaldsen Nielsen. 

 

 

 

 

                

               


